
     

                     

 

 

Data aktualizacji: 04.01.2019 

 

 

LAZUROL S 1020  ZEWNĘTRZNY 

PODŁOGOWY LAKIER 
 

 

 

Lakier syntetyczny uretanizowany 

 

Produkt spełnia przepisane maksymalne zawartości VOC (LZO) obowiązujące po 1.1.2010 

 

Skład i charakterystyka produktu: 

Roztwór alkidowej żywicy modyfikowanej poliuretanem w bezzapachowym rozpuszczalniku                   

z dodatkiem środków matujących, wosków, środków wysuszających i innych dodatków.  

Produkt jest przeznaczony do wierzchnich, przeźroczystych powłok drewna wewnątrz i na zewnątrz. 

Tworzy trwałą, półmatową ochronną warstwę odporną na otarcia, która chroni drewno przed wpływem 

warunków atmosferycznych. Ma dobre właściwości szlifierskie, wysoką odporność na promieniowanie 

UV, wysoką odporność na ścieranie i chroni drewno przed działaniem wody. 

 

Odcienie:  

0000 - bezbarwny 

 

Zastosowanie:  

Podkład: drewno, płyty wiórowe, korek 

Zastosowanie: wewnętrznie, zewnętrznie   

Przykłady: parkiet, podłogi drewniane, okładzina ściany, schody, drzwi, poręcz, listewki dekoracyjne, 

korek, altan ogrodowy   

 

Przygotowanie podkładu: 

Powłoka wewnętrzna: 

Drewno przed malowaniem należy zaimpregnować środkiem LAZUROL Classic S 1023 bezbarwny. 

Powłoka zewnętrzna: 

Drewno przed malowaniem zaimpregnować środkiem grzybobójczym, przeciwko pleśnią, szkodnikom 

drewna i owadom LAZUROL S 1033 podkład impregnacyjny 1033 lub innym środkiem z serii SANAL. 

Nakładanie na suchy, wcześniej przygotowany podkład: 

- oszlifować 

- oczyścić 

                            

Przykład postępowania:  

Nanosi się po dokładnym rozmieszaniu na suche, bez rosy drewno o wilgotności najwyżej 12%, po 

usunięciu resztek żywicy.  



     

                     

 

 

U rodzaju drewna z zwiększoną zawartością żywicy należy żywicowe wycieki wymyć najlepiej nitro 

rozpuszczalnikiem.  

Przy zastosowaniu wewnątrz nanosi się 2 – 3 warstwy, na zewnątrz zaleca się zastosować 3 warstwy. 

Poszczególne warstwy można nakładać w odstępach 16 - 24 godzin. Lakier nie musi się rozcieńczać, jest 

już gotowy do zastosowania. 

Lakier nie jest przeznaczony do rzeczy, które mają bezpośredni kontakt z żywnością, paszą i pitną wodą 

oraz do lakierowania mebli dziecięcych i zabawek. 

 

Zalecane metody stosowania: 

Pędzel, wałek, natryskowo.   

 

Parametry powłoki:   

Czas wypłynięcia z kubka 4 mm:  50 - 90 s  

Zawartość nie lotnych składników: 

min 47% wagi 

Teoretyczna wydajność: 10 - 12 m2/1 litr na jedną warstwę wg chłonności podkładu 

 

Wartości ustalania limitów emisji: 

Gęstość lakieru 940 kg/m3                      ONL:  44 % objętości  

VOC (LZO): 0,53 kg/kg lakieru               TOC :  0,45 kg/kg lakieru 

Kategoria:  A/i     

Maksymalny próg lotnych substancji w g/l od 1.1.2010: 500 

Maksymalna zawartość substancji lotnych w stanie gotowym do użytku w g/l: 499   

        

Właściwości lakieru po wyschnięciu: 

Połysk stopień: 4-5 

 

Suszenie: 

Suchy do 16 godzin. 

 

Rozcieńczalnik: 

S 6006, S 6006 D (do mycia narzędzi). 

 

Przechowywanie: 

Produkt zachowuje użyteczne właściwości 5 lat od daty produkcji, w oryginalnym zamkniętym 

pojemniku. Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze 5-25 °C. 

 

Likwidacja odpadów i opakowań: 

Użyte i prawidłowo wypróżnione opakowanie umieścić w punkcie zbiórki odpadów. Opakowanie z 

resztką produktu umieścić w miejscu (wskazanym przez gminę do pozbywania się niebezpiecznych 

odpadów lub przekazać osobie upoważnionej do zbiórki materiałów niebezpiecznych). 

Materiały ssące pochodzenia organicznego (szmaty, trociny, papiery, pył i podobne materiały) nasączone 

lakierem należy bezpiecznie zlikwidować, ponieważ w pewnych okolicznościach może dojść do 

samozapłonu. Zob. Kartę charakterystyki i bezpieczeństwa produktu. 

 



     

                     

 

 

Ostrzeżenie w zakresie bezpieczeństwa i ochrony zdrowia: 

Zawiera frakcje benzynowe, ciężkie, uwodornione. 

Zawiera butanonoksym i kwasy tłuszczowe, C6-19 – rozgałęzione, kobaltowe soli. Może spowodować 

reakcję alergiczną. 

Klasyfikacja preparatu: palny     

Oznaczenie symbolem ostrzegawczym: - 

Zob. Kartę charakterystyki i bezpieczeństwa produktu. 

 

 

 

Ta karta zastępuje wszystkie poprzednie wersje. Informacje zawarte w niniejszej karcie technicznej 

reprezentuje naszą aktualną wiedzę i praktyczne doświadczenie. Są to jedynie ogólne informacje i nie 

stanowią o odpowiedzialności producenta za wykonawstwo i sposób użytkowania. Mogą bowiem 

występować różnice i specyficzne warunki sposobu wykonania. Produkt należy stosować zgodnie             

z wymaganą wiedzą techniczną, oraz zasadami BHP. Należy unikać kontaktu ze skórą oraz chronić oczy. 

W przypadku kontaktu z oczami, przemyć je obficie czystą wodą i zasięgnąć porady lekarza. Zaleca się 

używanie rękawic, okularów i odzieży ochronnej. 

 
 

Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w kartach danych bez uprzedzenia. 
 
 

 

 

Producent: 

BARVY A LAKY TELURIA, s.r.o., Skrchov 1, 679 61 Letovice, Republika Czeska, Numer 

Identyfikacyjny: 43420371  

tel.: +420 516 474 211, fax.: +420 516 474 257, e-mail: tel@teluria.cz, prodej@teluria.cz,                                                      

http://www.teluria.cz 

                                              

PORADNIA TECHNICZNA: + 420 721 108 877 
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